
         

ZARZĄDZENIE NR  84/2025 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia  23 października 2025 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Radziejowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami,                         

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na  2026 rok.  

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 1 ust. 2, § 3, § 4 

ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Uchwały Nr XX/144/2012 Rady Gminy Radziejowice z dnia  25 kwietnia 

2012 roku  w sprawie  sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz. 4941) 

 

Zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie 

Gminy Radziejowice, projektu „Rocznego Programu Współpracy Gminy Radziejowice                 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

na 2026 rok”, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Konsultacje będą prowadzone: 

1) w terminie od 24 października 2025 r.  do  12 listopada 2025 r. 

2) w formie pisemnej, za pośrednictwem „Formularza zgłoszenia uwag i opinii”,  

stanowiącego Załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Informacje szczegółowe, dotyczące przeprowadzenia konsultacji zawarte są                                

w Ogłoszeniu Wójta Gminy Radziejowice o przeprowadzeniu konsultacji, stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejowice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

         

         
 


